
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

XÃ VĨNH THỦY Độc lập- Tự do- Hạnh phúc  
   

Số:          /QĐ-UBND Vĩnh Thủy, ngày        tháng        năm 2025  
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Vĩnh Thủy 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THỦY 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định thẩm 

quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực quản lí nhà nước của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo;  

Căn cứ văn bản hợp nhất số 10/214/VBHN-BGDĐT ngày 14/3/2014 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế hoạt động của Trung tâm học tập cộng đồng các 

xã, thị trấn;  

Căn cứ Thông tư 11/2025/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 6 năm 2025 quy định về phân quyền, 

phân cấp và phân định thẩm quyền thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa 

phương hai cấp đối với giáo dục nghề nghiệp, giáo dục thường xuyên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Vĩnh Thủy. 
                                         

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Vĩnh Thủy, tỉnh Quảng 

Trị gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Võ Duy Hoài - Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Thủy   - Giám đốc 

2. Ông Nguyễn Long Tuấn - Chuyên viên Phòng VH-XH    - Phó Giám đốc 

3. Ông Trần Minh Huy - Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Sơn  - Phó Giám đốc  

Điều 2.  Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Vĩnh Thủy có nhiệm vụ xây 

dựng quy chế tổ chức và hoạt động theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và hướng 

dẫn của các cấp có thẩm quyền.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Trưởng phòng 

Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- TTĐU, TT HĐND, TT UBND xã; 

- TT UBMT và các đoàn thể xã; 

- Các đơn vị sự nghiệp trong xã; 

- Các thôn trong xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VH-XH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Thái Nam Sơn 



2 
 

 


		2025-12-10T15:35:12+0700


		2025-12-10T16:05:14+0700


		2025-12-10T16:48:20+0700


		2025-12-10T17:08:18+0700


		2025-12-10T19:05:27+0700


		2025-12-10T19:05:43+0700


		2025-12-10T19:05:44+0700


		2025-12-10T19:06:06+0700




